

Dan Spån ApS
Holmbladsvej 2B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 67 32 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024

Lars Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan Spån ApS
Holmbladsvej 2B
8600 Silkeborg

Telefon: 86 81 70 35
E-mail: info@dan-spaan.dk

CVR-nr.: 26 67 32 83
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Schrøder, Århusvej 4, 8600 Silkeborg, Direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Modervirksomhed

Dan Spån Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion af rustfrie stålprodukter samt afsætning af disse og hermed beslægtede produkter. Selskabet er hovedsagelig underleverandør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.734 t.kr. mod 6.453 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 920 t.kr. mod 1.355 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.734.089	6.452.675
1 Personaleomkostninger	-4.394.497	-4.514.390
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-158.377	-213.082
Driftsresultat	1.181.215	1.725.203
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.178	17.219
Øvrige finansielle omkostninger	-95	-3.443
Resultat før skat	1.186.298	1.738.979
2 Skat af årets resultat	-265.993	-384.169
Årets resultat	920.305	1.354.810
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	20.305	54.810
Disponeret i alt	920.305	1.354.810

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	320.767	451.183
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.703	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>532.470</u>	<u>451.183</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>532.470</u>	<u>451.183</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	851.460	868.000
	Varebeholdninger i alt	<u>851.460</u>	<u>868.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.603.073	1.820.640
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	540.134	875.786
	Udskudte skatteaktiver	26.257	36.456
	Andre tilgodehavender	68.317	118.198
	Periodeafgrænsningsposter	660	660
	Tilgodehavender i alt	<u>2.238.441</u>	<u>2.851.740</u>
	Likvide beholdninger	<u>219.275</u>	<u>148.563</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.309.176</u>	<u>3.868.303</u>
	Aktiver i alt	<u>3.841.646</u>	<u>4.319.486</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.314.285	1.293.980
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.300.000
Egenkapital i alt	2.339.285	2.718.980
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	20.700	20.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.349	225.103
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	255.794	390.830
Anden gæld	1.031.518	949.245
Periodeafgrænsningsposter	0	14.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.502.361	1.600.506
Gældsforpligtelser i alt	1.502.361	1.600.506
Passiver i alt	3.841.646	4.319.486

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.239.170	0	1.364.170
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>54.810</u>	<u>1.300.000</u>	<u>1.354.810</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.293.980	1.300.000	2.718.980
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20.305</u>	<u>900.000</u>	<u>920.305</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.314.285</u>	<u>900.000</u>	<u>2.339.285</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.519.422	3.622.408
Pensioner	824.295	838.445
Andre omkostninger til social sikring	25.441	26.238
Personaleomkostninger i øvrigt	25.339	27.299
	4.394.497	4.514.390
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	255.794	390.830
Årets regulering af udskudt skat	10.199	-6.661
	265.993	384.169
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	7.167.563	7.167.563
Kostpris 31. december 2023	7.167.563	7.167.563
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-6.716.380	-6.503.298
Årets afskrivninger	-130.416	-213.082
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-6.846.796	-6.716.380
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	320.767	451.183

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	299.782	299.782
Tilgang i årets løb	239.664	0
Afgang i årets løb	-258.535	0
Kostpris 31. december 2023	280.911	299.782
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-299.782	-299.782
Årets afskrivninger	-27.961	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	258.535	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-69.208	-299.782
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	211.703	0

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje, svarende til 300 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan Spån Holding ApS, CVR-nr. 27686222, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Schrøder

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Schrøder

Direktør

ID: 89e79798-6e19-45fc-8681-87b321d9c9a9

Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 09:17:06

Underskrevet med MitID



René Meilandt Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Meilandt Mortensen

Revisor

ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 09:31:23

Underskrevet med MitID



Lars Schrøder

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Schrøder

Dirigent

ID: 89e79798-6e19-45fc-8681-87b321d9c9a9

Tidspunkt for underskrift: 25-03-2024 kl.: 09:44:05

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 90b051YgWsm251660147

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.